

Muhhs Tattoo ApS

Østergade 41B, 6230 Rødekro

CVR-nr. 42 46 23 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Helge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muhhs Tattoo ApS
Østergade 41B
6230 Rødekro

E-mail: heha89@gmail.com

CVR-nr.: 42 46 23 57

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Helge Hansen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tatovørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 485.620 kr. mod 402.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.325 kr. mod 33.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 485.620 | 402.912 |
| 1 Personaleomkostninger | -478.876 | -359.682 |
| Driftsresultat | 6.744 | 43.230 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -835 | -135 |
| Resultat før skat | 5.909 | 43.095 |
| Skat af årets resultat | -1.584 | -9.460 |
| Årets resultat | 4.325 | 33.635 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 38.600 |
| Overføres til overført resultat | 4.325 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.965 |
| Disponeret i alt | 4.325 | 33.635 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.416 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.416 | 0 |
| Likvide beholdninger | 152.773 | 212.296 |
| Omsætningsaktiver i alt | 155.189 | 212.296 |
| Aktiver i alt | 155.189 | 212.296 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 4.367 | 42 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 38.600 |
| Egenkapital i alt | 44.367 | 78.642 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.978 | 26.481 |
| Selskabsskat | 9.460 | 28.446 |
| Anden gæld | 90.384 | 78.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 110.822 | 133.654 |
| Gældsforpligtelser i alt | 110.822 | 133.654 |
| Passiver i alt | 155.189 | 212.296 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 42 | 40.042 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.325 | 4.325 |
| | 40.000 | 4.367 | 44.367 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 423.508 | 314.991 |
| Pensioner | 36.503 | 36.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.405 | 4.544 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>10.460</u> | <u>4.147</u> |
| | <u>478.876</u> | <u>359.682</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>1</u> |
